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—————————————-
1 A. cfte. lumin. ap. créd.
R i v a d a v i a / J u j u y  D .
46.000. * 3 A. Exc. 1º piso,
calle s/balc. Pza Mitre, San
Luis 2100. D 120.000. 3 A.
c/balc.  calle.  La Perla.
Impec. D 165.000 / 493-
8498 / 155-472260 R. 3632

V:12/03/2019  T:    7363   A:   2058413

—————————————-
1 A.  c fte .  Sgo.  2100 D.
39.000 * 1 1/2 A. div. Luro
2200. Impec. D 64.900. * 1
1/2 div, fte. v mar y Casino
c/balcón D 79.000. * 1 A.
Lat, amenitíes. L. Rioja
2000 D. 54.000. * 2 A. calle,
c/balc.. Sgo. d. Estero 2000
D. 80.000. * 3 A. c/dep.
balc/recicl. calle Corrien.
1900. D. 110.000. 495-1146
/ 154-392830. R. 3327

V:24/02/2019  T:    7275   A:   2057771

—————————————-
1  A .  I m p e c .  L a s
Heras/Falucho, lum. recicl.
D. 55000. * 2 AMB. ctra.
fte. Balcarce 2800 exc. ap.
créd. balc. D. 88.000  / 493-
8498 / 155-472260  R. 3632

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2043351

—————————————-
1 AMB. categ. La Perla úni-
co 50 m2 patio parrilla re-
c i c l .  D .  7 5 . 0 0 0  /  2 2 3
6045633 / 491-3170 R. 3606

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2059719

—————————————-
1 AMB. Ctro. cfte. lumin. coc.
s e p .  D .  4 8 . 0 0 0  *  2  A .
R i v a d a v i a / J u j u y  c f t e .
amobl. p/6 pers. D. 70.000 * 2
A. Gascón/Arenales fte. bal-
cón amboblado D. 75.000
pto. fcio. todas las prop. pu-
blicadas / 494-4174 / 4636 /
223 5983289 R. 3183

V:06/03/2019  T:    7586   A:   2058412

—————————————-

1 AMB. fte. c/balc. coc. in-
dep. bño. perf. est. Sgo.
del Estero 2300 a/créd.
Tel. 494-9886 R. 2981

V:22/02/2019  T:    2551   A:   2050001

—————————————-
1 AMB. lum. Pza. Mitre
D. 58.000 *  Chalet 3 A.
m o d e r n o  Z / L ó p e z  d e
Gomara pque. gge (2) D.
148.000 * P.H. 3 A. patio,
terraza. Pompeya. D.
75.000. * Chal. 5 A. L.
Troncos,  retrasado D
225.000 * 1 A. La Perla re-
cicl. D. 51.000 * 2 A. in-
vert. calle balc. recicl.
Gascón 1400 D. 80.000.
Behotaz 223 3059297 R.
3714

V:07/03/2019  T:    7134   A:   2051227

—————————————-
1 A. Pza. Colón amobl. re-
cicl. D. 58.000 tenemos
más propo. en otras zonas *
2 A. Centro/varios desde D.
60.000 * 3 A. exc. Z/Aldrey
D. 120.000 * 2 A. totalmen-
te recicl. Tucumán-Alberti
D. 89.000 / 155-498374 R.
3228

V:18/02/2019  T:    6860   A:   2054704

—————————————-

1 A. Z/Los Gallegos ext.
bal. franc. D. 48.000 *  2 A.
calle balc. saliente Z/Los
Ga l l egos  D .  60 .000  -
www.laurapereyraprop.c
om - 156-833652 R. 3248

V:25/02/2019  T:    7508   A:   2051648

—————————————-
1 Y 2 AMBIENTES

1 amb. Luro 3500 externo,
balcón u$s 39.000 *2 amb. 55
m2 externo balcon cochera
amenities Mitre 2000 u$s
98.000* Chalet 3 amb. lote
11x23 Caisamar 100 m2 u$s
150.000* 1 amb. dividido,
balcón, vista sol, La Perla
u $ s  6 5 . 0 0 0  *  C h a l e t  3
amb.+dep. 124 m2 garage
patio Tucuman 3800 u$s
200.000 * 2 amb. exter. bal-
cón cochera. Pta. Mogotes
u$s 48.000 www.forcicpro-
piedades.com TE: 495-9948 /
155-752225 R. 3266

V:09/03/2019  T:    8002   A:   2058862

—————————————-
2 1/2 amb. dto. calle 2 baños a
recicl. coc. baño. Oportunidad
D. 78.000 // 4742022 / 223-
5423811 R.3625

V:11/03/2019  T:    7586   A:   2058414

—————————————-
2 A. cfte. luminoso, fte
abierto, recicl. Bolivar y
Corrientes. D 58.000.
473-4979. R.3098.

V:20/03/2019  T:    8068   A:   2063424

—————————————-
2A. cfte. patio Colón 2500
D 72.000 * 2 A. calle, in-
vertido. Gascón 1400 D.
83.000* Dto. 3a. calle E.
Ríos-Brown D 120.000. *
1 A calle vista Pza San
M a r t í n ,  e l é c t r i c o .  D
46.500. * 2 dtos 2 A. calle,
Balc. sal. vta pza San
Martín c/u D 67.000. * 1 A.
ca l l e  v ta .  Pza  Rocha
c/muebles Luro y España.
D 42.500. * 1 A. cfte recicl.
Corrientes/Moreno D 47.900*
2 A. cfte. Bolivar 2200 recicl. D
56.000. * 3 A. calle balc. sal..
Recicl. España /s. Martín D
135.000- / 223 474-3368 R.
2722

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2052823

—————————————-

2 A. balc. calle v. panor.
exc .  est .  Balcarce /H.
Yrigoyen D. 90.000 * 2 A.
c a l l e  H .
Yrigoyen/Balcarce D.
88.000 * 2 A. luminoso. La
Perla D. 75.000 / 493-
8498 /  155-472260 R.
3632

V:07/03/2019  T:    7562   A:   2060020

—————————————-
2 A. coch. a estr. pos. in-
med. Pza. Mitre cons. *
2/3 amb. L. Perla ant. 30%
+ ctas. pos. dic. 2019 edif.
categ. * 3 A. P.H. playro-
om coch. pque. S. José D.
160.000 * 2 A. macroc. re-
cicl. al fte. op. cochera D.
89.000 / 486-3388 / 155-
163366 R. 3325

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2054708

—————————————-
2 A. DTO. microcentro
l a t .  l u m i n .  b u e n o  D
58.000 / 4754725 R.2670

V:22/02/2019  T:    2551   A:   2061603

—————————————-
2 A. dto. San Martín -
España calle balcón, te-
rraza, recicl. D. 89.000*
Chal. Constitución 4 A.
coch. D. 129.000. 3 A 1º pi-
s o .  G a s c ó n  5 4 0 0 .  D .
55.000.  / 471-1030 / 155-
497139 R. 2856

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2049779

—————————————-
2 AMB. 50 mts. soleado z/
P z a .  C o l ó n  -  O p o r t .  D
66.000.* 3 A. PH P.B. c/dep.,
chico, patio, calle Gascon
2400 D 78.000.- * 3 A. calle
balc. 2 baños Corrientes
2400 D 89.000* 3A. balc. ca-
lle impec. Gascón 2500 D
110.000. * Chal. Mar Azul 1
cdra mar. D 75.000. Pto por
por. en Mar del Plata* Chal.
z*Constitucion 2 cdras. mar
6 a. patio jardin D 150.000  -
M .  C i o f f i  4 9 5 9 7 2 0  /
156167520 R3323

V:19/03/2019  T:    7935   A:   2053123

—————————————-
2 AMB. dto. en dúplex ca-
lle, coch., baul, vista pa-
nor. balcón, terraza, to-
talmente, recicl. a estre-
n a r .  L i b e r t a d -
I n d e p e n d e n c i a  D .
130.000 / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:11/03/2019  T:    7371   A:   2058499

—————————————-
2 AMB. fte. z/Aldrey D
130.000 * PH. 3 A. a estr.
1º piso x esc. 2 baños, c/pa-
tio Don Bosco D. 85.000 *
Dto.  4  amb. Santa Fe
2500 D. 220.000 * 2 A. fte.
Brown/Corrientes D.
80.000 * Chal. Pompeya 3
A. c/dep, qcho, gge, pque D
180.000.  / 474-2022 / 223
5423811 R. 3625

V:11/03/2019  T:    7288   A:   2040850
—————————————-

2 AMBIENT. CASA
u$s 65.000

OPORTUNIDAD
Juncal al 1200, garage doble,
parque, terraza, posibilidad
de ampliar. Apta crédito.
Urgente. Orden de venta!!!
Tel. 223 5740237 R. 3494

V:25/02/2019  T:    7907   A:   2062350

—————————————-

2  A .  D T O .  l a t .  l u m .
Gascon 1700 ap. cred.
D68000 / 4764000 R.3215

V:18/02/2019  T:    7668   A:   2060712

—————————————-
2 AMBIENTES

PH PB patio  Belgrano -
Funes D. 60.000  esc. oferta *
PH 2 Amb x escalera San
Martín - Guido recicl. D
60.000 - www.inmobiliaria-
cerrito.com.ar 154-370884 /
491-4593 R. 1529

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2046621

—————————————-
2 AMBIENTES

S. Martín - Salta cfte. lumin.
D 60.000 * Colón - Alvear lat.
c o c h .  b a l c .  D  1 3 0 . 0 0 0 *
Varese c/patio lav. impec. D
1 1 5 . 0 0 0  / /  4 5 1 9 9 5 7  /
2235110358 R3109

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2052452

—————————————-
2 Amb. lateral Dorrego-
Chacabuco reciclado la-
vad. cochera oportun. u$s
78.000 (financia) * 4 Amb.
PH Ituzaingó -Dorrego x
pasillo vista a calle reci-
clado patio u$s 85.000 *
Chalet Los Troncos lote
330 mts. 3 dorm. + dep.
serv. c/baño, playroom,
parque, reciclado, impec.
u$s 330.000 Face: Paula
Rodríguez Ramos. Tel.:
223 4975300 R. 2838

V:28/02/2019  T:    7921   A:   2058029

—————————————-

2 AMB. microcentro ext.
Tel. 495-9656 R. 2424

V:22/02/2019  T:    8069   A:   2063461

—————————————-
2 AMB. recicl. cfte. c/mue-
bles impec. lumin. lav. D.
58.000  Jujuy 1818. *
Cochera P.B. Jujuy 1800
D 17.000. * 2 A. coch, Balc.
Pza Mitre. D 150.000 /
473-4979 R. 3098

V:05/03/2019  T:    7482   A:   2059417

—————————————-
2 AMB. 

U$S 75.000
La Perla luminoso/impeca-
b l e .  O p o r t u n i d a d .  H .
Yrigoyen/Balcarce. 493-
8498 / 155-472260. r.3632.

V:08/03/2019  T:    7998   A:   2062877

—————————————-
2 AMB. Z/Shopp. Aldrey
lat. coc. sep. baño cto. D.
54.500 gas nuevo en dto. *
2 A. c/dep. patio balc.
Moreno 2300 56 m2  D.
83.000. * 2 A. calle z/pea-
tonal  D 79.500.  *  2  A
c/dep. z/Los Gallegos cfte
D 73.000 / 156-833652 R.
3248

V:18/02/2019  T:    2551   A:   2059045

—————————————-

2 A. Pta Mogotes v/mar 1º
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
te, pos. mayo 2019. D 270.000.
223-4550171. R3346

V:18/03/2019  T:    2551   A:   2061917

—————————————-
4 AMBIENTES

Piso Pza. Mitre ed. nuevo de ca-
teg. coch. baul. qcho. 3 baños,
125 m. acto pta. menor valor D.
325.000 / 223 4226253 R. 3626

V:15/03/2019  T:    7628   A:   2058695

—————————————-



02 Mar del Plata, lunes 18 de febrero de 2019

4 AMB. semi P. de categ.
Z/P. Mitre (Falucho 2600)
cochera. Acepta pta. Tel.
494-9886. R. 2981

V:22/02/2019  T:    7590   A:   2060160

—————————————-
4 A.s/piso Pya. Gde. V.
Plena mar coch. baul. D.
480.000 * 3 A. dto. estr.
Chauvin coch./baul. 80 m.
D. 190.000 * Dto. 2 A. estr.
Chauvin coch.baul. 55 m.
D. 170.000* 4 A. dto. terr.
propia 154 m. cub. 2 coch.
baulera z /  Güemes.  *
Duplex 4 A.. coch., vta ple-
na al mar. La Perla. D
295.000 - 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2057212

—————————————-
BESSONE

1 A. 30 mts. externo 11 Set.-
Indep. c/espacio cochera D.
65 Mil. 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2028936

—————————————-
BESSONE

2 1/2 A. 60 m2, Externo. 9 de
Julio 3059 - 1er. p. x esca.,
bño. cpto., buen estado D 98
Mil -  475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1932872

—————————————-
BESSONE

2 A. 1er. P. x esc. D. 48.000 / 9
y 14 de Julio, liv. calle, coc.
sep. a reciclar 475-6694 R.
2413

V:28/03/2019  T:    7993   A:   2056771

—————————————-
BESSONE

2 A. 38 m 2do. p/esc. 14 de
Julio 2473 a/rec. muy lumi-
noso D 48 Mil -  475-6694 R.
2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1997152

—————————————-
BESSONE

2 a. 52 m. Yrigoyen-9 de
Julio, todo externo c/balcon,
coc.+lav. cub. D 75 Mil - 475-
6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2056770

—————————————-
BESSONE

2 A. 56 m2 + 2 patios 29 m2
Colon-Rioja vendo urgente x
viaje D 85 Mil  -475-6694 R.
2413.

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2018936

—————————————-
BESSONE

2 A. c/cochera, a estrenar -
varios - entrego hoy Matheu-
Italia  475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    2551   A:   2061248

—————————————-

BESSONE 
2 A. duplex+coch. y baul. 85
m2. Externo. Indep.-Libert.
ultimo piso a nuevo D 130
Mil -  475-6695 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2040604

—————————————-
BESSONE

2 A. Maral 33 - lat, balcon
corr. + cochera - 48 mt. D
80.000 -  475-6694 R. 2413.

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2019062

—————————————-
BESSONE

3 A. 1 c/plaza Mitre p.b.+ pa-
tio, baño completo D 87 Mil -
475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2042664

—————————————-
BESSONE 

3 A. 2 b. + escrit. Z/Aldrey
ext. 2 balc. + lav. D. 145 mil
475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2038429

—————————————-
BESSONE

3 A. 2 d. + baño. Laprida-
Jujuy P.H. + patio, comp. D.
72.000 / 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2038428

—————————————-
BESSONE

3 A, 60 m 1º P. por esc. Balcón,
calle, b/est. Funes 2559. Hoy D
72.000- 475-6694. R 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2028713

—————————————-
BESSONE

3 A. P.H. sin gastos Uruguay-
Berutti cochera fija, parrilla. D.
100 mil. 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2050182

—————————————-

BESSONE
4 A. 96 m2 externo c/balcon
9-14 de Julio, cocina come-
dor, buen estado  / 475-6694
R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2028997

—————————————-
BESSONE

4 A. ext. c/bcon.+ escrit. S. Fe
1770 - 94 m2 cocina+lav. cub.
b/est. D 135 Mil - 475-6694 /
R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2036560

—————————————-
BESSONE 

9 de Julio-S. Juan depto. 1
a+coch. y baul. D 61.000* 2
A. coch. y baul. D 83.000*
Duplex 3a + coch. y baul D
135.000* Duplex 4 a.+coch. y
baul. D 155.000 - Edificio a
estrenar  en construcción-
475-6694. R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2039417

—————————————-
BESSONE

Casa antigua c/lote 450 m.
Funes 1339 ideal p/horizon-
tal, instituciones 475-6694
R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1968620

—————————————-
BESSONE

Casa XX Setiembre 663 (ex
Cerveceria) propiedad a re-
ciclar D 145 Mil -  475-6694 /
R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2021831

—————————————-
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
—————————————-
S. DE LOS Padres loft
Mod. 150 m2 cub. gge. 2
pque. gas nat. calef. losa
rad. lote 800 mts. u$s
145.000 * Chal. 2 A, 50 m.
c u b . ,  l o t e  6 1 5  m .  D
125.000. * Chal a term. 3
A. qcho. 258 m. cub. Posib.
a m p l .  c / p l a n o s .  D
200.000* Chal. 3 A., 1 sui-
te. Pque. gge. cub. ext. Vta
Panor. Gas. D 230.000
223 474-3368 R. 2722

V:12/03/2019  T:    7180   A:   2055545
—————————————-

SELECTO
Dto. 2 A. Edif. Malecon Hue 62
m. + 33 m. qcho. propio coch. 2
bauleras al fte. estrenar.
Z / G ü e m e s  D .  3 1 0 . 0 0 0
www.selectopropiedades.com
486-3388 / 155-516366 R. 3325

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2035309
—————————————-
SEMIPISO fte. al mar
balc. terr. 3 amb. c/dep.
coch. baulera. Lavalle
2200/Colón. Consulte 223
474-3368 R. 2722

V:04/03/2019  T:    7114   A:   2056738
—————————————-
SEMI piso Maral 51 3 A.
coch. 2 dor en suite, amob.
amenities, 115m. balc.
t e r r .  V i s t a  a l  m a r .
Albertyi /B. Marítimo. D
380.000. *   5/ piso Pya
Gde. Roca y A. del Valle,
vta pque San Martin y el
m a r .  c o c h / r e c i c l .  D
380.000. 486-4030 / 154-
376036. R 1368.

V:27/02/2019  T:    7919   A:   2062409
—————————————-

—————————————-
BESSONE

1-2-3 A. Pisos efectivo. Pago
ya. 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1932851
—————————————-

BESSONE
Casas, chalet PH compra-
mos hoy 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1932853
—————————————-

BESSONE
P.H. 1-2-3 compro ya por pe-
didos concretos, visito en el
día. 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1964844
—————————————-

BESSONE 
P.H. 1-2-3 dorm. compro ya
por pedidos concretos, visito
en el día. 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2044931
—————————————-

—————————————-
BUSCO alquilar abril a
noviemb. Casa comidas
155-065383

V:18/02/2019  T:   19342   A:   2063447
—————————————-
FDO de comer. Local gas-
tronómico s/Peatonal San
Martin $ 450.000. Alq a
convenir 156-833652. R
3248.

V:28/02/2019  T:    7919   A:   2062410
—————————————-
LOCHOCKI oficina ca-
teg. 60 mts. J.B. Justo /
S a n  L u i s  c o c h .  u $ s
1 2 5 . 0 0 0
w w w . l o c h o c k i . n e t
4510259 /  155043026
R2307

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2033067
—————————————-
OFICINA z /Güemes ,
Rawson/Alsina a la calle
70m. Office y baño. U$S
200.000. 223-5498462.

V:08/03/2019  T:    7998   A:   2062879
—————————————-
PARA aprender jugando.
Juegos, ciencia, curiosi-
dad, expresión de 6 a 15
años. Córdoba 4071 TE:
495-6367

V:20/02/2019  T:   19322   A:   2063470
—————————————-
VDO. FDO. com. niños.
Catamarca/San Martín
D. 12.000 / 495-1862 / 223
5131235 R. 3705

V:18/02/2019  T:    2551   A:   2059193
—————————————-
VDO.fondo de comercio,
papelera funcionando,
muy buena zona. Escucho
prop. razonable. 223-
6000026.

V:13/03/2019  T:    8030   A:   2063139
—————————————-

—————————————-
BESSONE

22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1979701
—————————————-

BESSONE
Complejo 27 cabañas + res-
taurant, fte. mar, playa pro-
pia R. 2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2005447
—————————————-

BESSONE

Hoteles expertos compro,
venta, permut. M.d.P. y
zona 25 de Mayo 3765 /
475-6694 / 155-194533. R
2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1932836
—————————————-

BESSONE
Ideal gremio hotel rural s/2
has 1.800 m2 cub. Impecable
R 2413

V:27/02/2019  T:    6802   A:   2005448
—————————————-

BESSONE
Pinamar apart 18 Dtos.
Excelente. Oportunidad
475-6694 R. 2413.

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2028277
—————————————-

BESSONE
Sierra de los Padres, caba-
ñas boutique. 475-6694.
R2413.

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2053132
—————————————-

BESSONE
Sta. Clara 7 Deptos. 3 y 4
amb. fte. mar en block 475-
6694 R. 2413.

V:28/02/2019  T:    7933   A:   2028276
—————————————-

—————————————-
BESSONE

H o t e l  c o m p r o  v e n d o
4756694 / 154-482755 R
2413

V:28/02/2019  T:    7933   A:   1932833
—————————————-

—————————————-
BESSONE

Cordoba 1.900 - Local 50
m2+ 20 m,2 sotano vereda de
sol D 138 Mil 475-6694 R.
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
—————————————-

—————————————-
1 1/2 AMBIENTE

A calle amoblado z/Paseo
Aldrey $6000* 2 Amb. estre-
n a r  c o c h e r a  P i n o s  d e
Anchorena $9000* 2 Amb.
centro amoblado reciclado
$8500* 2 Amb. La Perla bal-
con cochera $12500 * 3 Amb.
Chauvin externo balcon pta.
alta $10.000 * 3 Amb. m/am-
p l i o ,  e x t e r n o .  A l b e r t i -
Córdoba $ 12.000 + expen.
www.estudiodelvalle.com
Tel: 496-3434 / 155-816622
R. 2886

V:06/03/2019  T:     916   A:   2054918
—————————————-
1-2 AMB. dño ,fte al mar!!
Pta Mog. TVC (Día-sema-
na-quin-mes) 0223-485-
0837

V:02/03/2019  T:    3553   A:   2062574
—————————————-
1 - 3 AMB. ctro. temp. tv
156-827413

V:18/02/2019  T:    8002   A:   2062899
—————————————-
1/3 AMB. PH dño. x día
quinc. tv wifi patio Falucho
4764 Te. 2236821444 Wp.

V:19/02/2019  T:    7988   A:   2061137
—————————————-
18/2 al 1/3 y 5/3 en adel.
c h a l .  1 2  p e r s .  s / A v .
Constitución. Tel. 223-
5388308

V:22/02/2019  T:    2551   A:   2063458
—————————————-
1 AMB. 24 M. reciclado
Z/Brown y L. Heras TE:
475-2500

V:19/02/2019  T:    2032   A:   2063467
—————————————-
1 AMB. 24 M. Z/Gascón y
Tucumán TE: 475-2500

V:19/02/2019  T:    2032   A:   2063468
—————————————-
1 amb. 4 pers. 600 $ día,
ent. auto. 223-5505356.

V:18/02/2019  T:   19316   A:   2063348
—————————————-
1 Y 2 AMB. La Perla 3
cuadras playa por día !!
Con pileta  2235490796

V:13/03/2019  T:    7825   A:   2061706
—————————————-
24 m. 1 a. , calle, balc, co-
c h e r a .  P z a  C o l ó n .  $
1 0 . 0 0 0 .  *  D t o  3  A . ,
coch.,calle. z/La Perla $
25.000. * 2 A calle, coch.
Pza Mitre $ 12,000* 2 A.
maral 54 coch. vta. mar,
amenities equip.  Pya
Gde. exp. incl. $ 24.000 /
486-3388 / 155.516366. R
3325.

V:15/03/2019  T:    2551   A:   2061862
—————————————-
24 M. 1 Amb. P. Baja calle
$ 6.500 Castelli y La Rioja
Tel. 155-362701

V:18/02/2019  T:    2551   A:   2063430
—————————————-
24 M. 1 A. Villa Primera,
persona sola $ 4.500 * 3 A.
calle Alberti/3 Arroyos $
7.200 * 2 A. PH mts.del mar
e/auto. Z/Constit. $ 7.500 *
3 A. casa Caisamar e/auto,
pque. $ 12.500 / 471-1030 /
155-497139 R. 2856

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2049778
—————————————-

24 M. 2 A. Berutti 5100
calle $9.000* 2 A. PH
Estrada 5100 $7.500* 3
A. Rivadavia 3600 c/mue-
bles $16.000* Chal. L.
Perla 3 A. dep. gge, patio $
20.000. * Chal. San José 4
A. gge. $ 20.500.* Casa Bº
2 de Abril 3 A., patio $
8.800 * 2 1/2 A. centro
$11.000 // 4742022 / 223
5423811 R.3625

V:14/03/2019  T:    7620   A:   2060382
—————————————-
24 M. 2 A. calle Balc. amo-
blado. Rivadavia y Diag.
Pueyrredon $ 13.000.
486-4030 / 154-376036.
R.1368.

V:27/02/2019  T:    7919   A:   2062411
—————————————-
24 M. 2 A. calle, balc. sal.
a l g .  m u e b l e s .
España/San Martín $
10.000 * 3 A. calle Jujuy
1500 $ 14.000. * 1 A. calle,
balc. c/muebles todo elec-
trico $ 7.500. * 2 A. cfte.,
rec. pintado s/muebles
XX de sep. 1600 $ 9.500. /
223 474-3368 R. 2722

V:04/03/2019  T:    7562   A:   2060019
—————————————-

24 M. 2 A. c/terr. mas pa-
tio. Rivadavia 2.700 $
9.000 s/mascotas. *  1 A.
c a l l e  b a l c .  a  n u e v o .
Riv.2700 $ 7.500* 1 1/2 A.
a  nuevo  ca l l e  ba l con
Corrientes 2000 $7500* 2
A. Corrientes 2300 calle
balcon impec. $ 10.000*
P/Est. 1 a. Sgo. 2400 $
6500 - Consul. otras prop.
Mónica Cioffi. 495-9720 /
156-167520. R. 3323

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2051427
—————————————-
24 M. 2 A. P.H. 1| piso x
esc. Colón/Chaco $ 7.000 *
3 A. PH c/patio. Malabia
2900 $ 9.000 * 3 A. dto.
c o c h .  H .
Yrigoyen/Avellaneda $
13.000 * 1 A. coc. sep.
c/mbles. Córdoba/9 de
Julio $ 7.000 * 2 A. P.H.
Colón/Chaco $ 6.500 /
155-968757 R. 3454 

V:22/02/2019  T:    7498   A:   2059476
—————————————-
24  M.  2  A .  P .H.  ca l l e
amob. Italia 200 $ 11.000.
* 2 A. centro amobl. $
8 . 0 0 0 .  *  3  A .  c a l l e
Constitución 10.000 $
8.000. 475-4725. R.2670.

V:20/03/2019  T:    8068   A:   2063425
—————————————-
2 4  M .  3  A .  c / p a t i o .
Falucho/Peru. $ 10.000. *
2 A. Francia/Alvarado $
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
Arenales c/muebles $9000*
1 Amb. dividido Pampa al
800 p. alta, coc. separada
$7800* 3 Amb. PH p. alta
Colon-Peru patio lavadero
b a ñ o  c o m p l e t o  i m p e c .
$ 1 3 0 0 0  -  F a c e :  P a u l a
R o d r i g u e z  R a m o s  T e .
2234975300 R.2838

V:13/03/2019  T:    7313   A:   2058060

—————————————-
2 4  M .  M o r e n o  e
Independencia 3 amb. ext.
coch. $ 13.000 x mes prim. año
156-823154 Reg. 3584

V:18/02/2019  T:   19339   A:   2063472

—————————————-
24 M. Sant. del Estero y
Colón 3 ambtes. $ 12.000
x mes pr im.  año 156-
823154 Reg. 3584

V:18/02/2019  T:   19339   A:   2063471

—————————————-
2 Y 3 AMB. Av. Alió 2236
$ 7.500 y 10.000 2 amb.
Z/Libertad D. 9.000 $
6.500 s/gtía. 223 6841596

V:23/02/2019  T:    2551   A:   2063438

—————————————-
3 A. calle s/muebles Pya.
Gde. $ 12.500  / 486-4030 /
154-376036 R. 1368

V:18/02/2019  T:    6837   A:   2047810

—————————————-
3 AMB. 24 M. Z/Libertad y
184 muy lum. TE: 475-2500

V:19/02/2019  T:    2032   A:   2063469

—————————————-
3 AMB. 2 baños centro due-
ño feb/mzo 155829185

V:18/02/2019  T:   19328   A:   2063393

—————————————-
ALQ. 24 M

TEMP. VERANO
1-2-3 y AMB.

491-4018 / 491-4085cross-
prop@hotmail.com - R.1376 

V:09/03/2019  T:    7340   A:   2049738

—————————————-
ALQ. bauleras. Sta Fe
2300. 495.9720 /  156-
167520.

V:28/02/2019  T:    7919   A:   2062407

—————————————-
ALQUILO 3 ambientes
zona Güemes para estu-
diantes, máximo 4 perso-
nas Te: 155205163

V:22/02/2019  T:   19330   A:   2063394

—————————————-
ARBINI

24  meses ,  3  amb . , ca l l e
c/coch., piscina, qcho, seguri-
dad. $ 30.000. 451-9957 /
223-5110358. R.3109

V:13/03/2019  T:    2551   A:   2062065

—————————————-
CASTREJE 24 M. cha-
let s/lote 500 m./300 m.
cub. 4a. 1 suite gge. do-
ble qcho. jardin Laprida-
Olavarría $ 40.000 / 223
4516373 / 155371344
R.1981

V:13/03/2019  T:    7612   A:   2060319

—————————————-
Chal. 4 A. gge. patio alg.
m b l e s .  H .  Y r i g o y e n /
Larrea $ 25.000. * 2 A.
San Martin/Dorrego,
c/muebles, calle. $ 10.000.
* 3 A. P.H. Jard. gge Cub.
Dorrego 2.000 . Todo eléc-
trico, a la calle. / 223 474-
3368 R. 2722

V:15/03/2019  T:    7628   A:   2055238

—————————————-

ALQ. 24 M. 3 amb. z/Lopez
de Gomara. 156-889671.

V:18/02/2019  T:    8050   A:   2063292

—————————————-
CHAL. Francia 234 TE:
495-9656 R. 2424

V:22/02/2019  T:    8069   A:   2063463

—————————————-
DEPARTAMENTOS de
dos ambientes a la calle
Alberti y Tucuman, 24
meses,  s in mascotas,
amoblado 9.200 $ - tel:
156899657

V:19/02/2019  T:    8043   A:   2063255

—————————————-
DEPTO. 4 amb. dño. 24
m. Alberti- Bordabehere
156898686 solo llamadas

V:21/02/2019  T:    8000   A:   2060330

—————————————-
D U E Ñ A  a l q .  2 4  m .  3
amb.fte, reciclado. Pya
Gde. Alem y Formosa.
223-6825337.

V:28/02/2019  T:    7922   A:   2062454

—————————————-
DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2054040

—————————————-
DUEÑO alq. duplex a es-
trenar 2 1/2 amb. a mts
a v .  C o n s t i t u c i ó n .
P a t i o / p a r r i l l a .  2 2 3 -
5040175.

V:13/03/2019  T:    8030   A:   2063137

—————————————-
DUEÑO alq. P.H. 2 amb.
Z/J.B. Justo/Bs. As. 155-
251713 Solo llamadas

V:21/03/2019  T:    7409   A:   2058812

—————————————-
FEB. 3/4 personas Gascón
y Sarmiento 155125122

V:19/02/2019  T:   19324   A:   2063387

—————————————-
FEBRERO/ Marzo 1 amb.
v / m a r  z / G ü e m e s
2236825329 Reg.2446

V:19/02/2019  T:    8065   A:   2063374

—————————————-
GARANTIA avales reales
dño. directo 155-829185

V:20/02/2019  T:   19033   A:   2055759

—————————————-
GUARINO

24 M. 3 A. Impec. calle, tipo
duplex. Libertad/Chaco *
L o f t  c / m u e b l e s  e / a u t o
Paso/Alsina * 3 A. dpto cfte 1º
P. por escalera E. Ríos/San
Lorenzo .  2235130288  /
5136516 / 6838495 R. 3273

V:28/02/2019  T:    7935   A:   2052662

—————————————-
HERMOSO chalet Marco
Sastre y Estrada 4 amb.
garage 2 autos,  patio
grande y muy lindo, quin-
cho ,  todo  equipado  $
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